
 

21997D1120(02).doc - ЦПР – редактиран  

  

РЕШЕНИЕ № 52/97 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП 

от 31 юли 1997 година 

за изменение на приложение ІІ (Технически регламенти, стандарти, 

изпитвания и удостоверяване) към Споразумението за ЕИП 

 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

като взе предвид Споразумението за Европейско икономическо пространство, 

изменено с протокола, коригиращ това споразумение, по-нататък наричано 

„споразумението”, и по-специално член 98 от него, 

като взе предвид приложение ІІ към споразумението, изменено с Решение № 

14/97 на Съвместния комитет на ЕИП от 24 март 1997 г.
1
; 

като има предвид, че Директива 96/33/ЕО на Съвета от 21 май 1996 г., за 

изменение на приложенията към Директиви 86/362/ЕИО и 86/363/ЕИО относно 

установяване на максимално допустими граници на остатъчни вещества от 

пестициди в и по някои зърнени култури и храни с животински произход
2
 

трябва да бъде включена в споразумението, 

 

РЕШИ: 

Член 1 

 

1. Добавя се следното тире в точка 38 (Директива 86/362/ЕИО на Съвет) в глава 

ХІІ на приложение ІІ към споразумението: 

 

“ – 396 L 0033: Директива 96/33/ЕО на Съвета от 21 май 1996 г. (ОВ L 144, 

18.6.1996 г., стр. 35).” 

 

2. Добавя се следното тире в точка 39 (Директива 86/363/ЕИО на Съвета) в 

глава ХІІ на приложение ІІ към споразумението: 

 

“ – 396 L 0033: Директива 96/33/ЕО на Съвета от 21 май 1996 г. (ОВ L 144, 

18.6.1996 г., стр. 35).” 

 

Член 2 

 

                                                 
1
 ОВ L 182, 10.7.1997 г., стр. 46. 

2
 ОВ L 144, 18.6.1996 г., стр. 35. 



 

21997D1120(02).doc - ЦПР – редактиран  

  

Текстовете на Директивата 96/33/ЕО на Съвета на исландски и норвежки език, 

приложени към съответните езикови версии на настоящото решение, са 

автентични. 

Член 3 

 

Настоящото решение влиза в сила на 1 август 1997 г., при положение че 

Съвместният комитет на ЕИП е бил уведомен по всички въпроси съгласно член 

103, приложение 1 от споразумението. 

 

Член 4 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението за ЕИП 

към  Официален вестник на Европейските общности. 

 

Съставено в Брюксел на 31 юли 1997 година. 

За Съвместния комитет 

на ЕИП: 

Председател 

E. BULL 


